
 

 

 

  



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

FIAT 500 BEV CENU LAPA 

  
Versija Baterijas tilpums un jauda, 

kWh (kW) 
Nobraucamais attālums 

saskaņā ar WLTP ciklu, km Virsbūves tips Cena, EUR ar PVN 

     

ACTION     

     
332.111.0 23,8 kWh (70 kW) Līdz 185 km Hečbeks 24 990 € 

     

ICON     

     
332.312.0 42 kWh (87 kW) Līdz 320 km Hečbeks 29 990 € 

332.322.0 42 kWh (87 kW) Līdz 320 km Kabriolets 32 990 € 
     

LA PRIMA (ierobežots)     

     
332.412.0 42 kWh (87 kW) Līdz 320 km Hečbeks 35 990 € 

332.422.0 42 kWh (87 kW) Līdz 320 km Kabriolets 38 990 € 

Automašīnas cenā iekļauta 60 mēnešu garantija: visaptveroša 24 (divdesmit četru) mēnešu kvalitātes garantija bez nobraukuma ierobežojuma un papildu garantija 36 (trīsdesmit seši) mēneši.  Garantijas 
devējs pilnīgi jauna elektriski darbināma BEV transportlīdzekļa pircējam saskaņā ar tālāk minētajiem noteikumiem papildus piešķir garantiju 8 gadiem vai pirmajiem 160 000 km atkarībā no tā kurš no 

notikumiem iestājas pirmais 

Norādīta ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Visas cenas norādītas ar PVN (21%). 

UAB „Autobrava“ – oficiālais FIAT automašīnu importētājs Baltijas valstīs patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt cenas un aprīkojumu. Vairāk informācijas Jums sniegs pārdošanas konsultant 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

STANDARTAPRĪKOJUMS 

ACTION 
Tehnoloģijas: Drošība: Komforts: Stils: 

 DC-ātrā uzlāde (līdz 
50kW) 

 EV vadīšanas režīmu 
izvēle 

 “Keyless GO” 
 7 collu krāsains vadītāja 

instrumentu panelis 
 Tālruņa turētājs + 

“Smartphone Mirroring” 
multimediju sistēma 

 4 skaļruņu sistēma 
 Elektroniskā stāvbremze 
 Riepu spiediena 

kontroles sistēma 
(TPMS) 

 Autonomā bremzēšanas 
sistēma ar gājēju un 
velosipēdistu noteikšanu 

 Braukšanas joslas 
sekošanas sistēma 

 Vadītāja noguruma 
atpazīšanas sistēma 

 Ceļa zīmju atpazīšanas 
sistēma 

 Viedais ātruma asistents 

 Elektriski vadāmi 
priekšējie logi, sānu 
spoguļi 

 Mode 2 uzlādes kabelis 
 Mehāniski regulējami 

vadītāja un pasažiera 
sēdekļi, ar atmiņu 

 Uretāna stūre ar 
audiosistēmas vadības 
pogām 

 Gaisa kondicionieris 

 15” tērauda diski, 
185/65 R15 

 Priekšējie halogēna 
lukturi 

 LED dienasgaismas 
lukturi; LED pagriezienu 
lukturi; LED aizmugurējie 
lukturi 
 

  
   
   
   
   

ICON (papildus ar ACTION standartaprīkojumu) 
Tehnoloģijas: Drošība: Komforts: Stils: 

 10.25 collu multimediju 
sistēma “Uconnect” ar 
navigāciju 

 Lietus sensors 
 DC-ātrā uzlāde (līdz 85 

kW) 
 Apple Carplay/Android 

Auto saskarne 
 Digitālais radio (DAB) + 

Uconnect Live funkcijas 

 Ceļa zīmju informēšanas 
sistēma navigācijas 
sistēmā 

 Kruīza kontrole 
 

 

 Automātiskā klimata 
kontrole 

 Elektriski vadāmi stikli 
 Ar eko ādu apvilkta stūre 
 “Passive Entry” slēdzis 

 16” vieglmetāla diski, 
195/55 R16 

 

 
  

   
   

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 

 

   

La Prima (papildus ar ICON standartaprīkojumu) 
Tehnoloģijas: Drošība: Komforts: Stils: 

 Bezvadu tālruņa lādētājs 
 6 skaļruņu sistēma 
 Automātiska priekšējo 

lukturu regulēšanas 
sistēma 

 Autonomās vadīšanas 
2.līmenis 

 360 grādu parkošanās 
sensori  

 Atpakaļskata kamera ar 
dinamiskajām vadlīnijām 

 Aklās zonas noteikšanas 
sistēma 
 

 Eko ādas sēdekļi 
 50/50 sadalīts 

aizmugurējais sēdeklis 
 Elkoņbalsts priekšā 
 Priekšējie un 

aizmugurējie paklājiņi 
 Apsildāmi sānu spoguļi 

 17 collu īpaši izstrādāti 
vieglmetāla diski, 
205/45 R17 

 FULL LED priekšējie 
lukturi 
 

 
 

  
   
 

 
 
 
 
 
 

  

   



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

Papildaprīkojums KODS ACTION ICON “la Prima” 

APRĪKOJUMA PAKOTNES 
“Radio & Winter“ pakotne: 

o 7” multimediju ekrāns Uconnect™ (07W) 
o Apple Carplay/Android Auto saskarne (8EW) 
o Bezvadu tālruņa lādētājs (RFX) 
o Uconnect™ funkcijas (RTK) 
o Digitālais radio ‘DAB’ (RS9) 
o USB pieslēgvieta tālruņa saskarnei (0SU) 
o Apsildāmi priekšējie sēdekļi (452) 
o Apsildāma logu tīrītāju zona (253) 
o Elektriski vadāmi apsildāmi sānu spoguļi (041) 

 
 

3RF 

 
 

1 267 € 

 
 

— 

 
 

— 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 KODS ACTION ICON “la Prima” 
“Autonomous Driving Level 2 HIGH” pakotne 

o Adaptīvā kruīza kontrole ar braukšanas joslas sekošanas sistēmu 
(NH1) 

o 360 grādu parkošanās sensori (XAH) 
o Aklās zonas noteikšanas sistēma (XAN) 
o Atpakaļskata kamera ar dinamiskajām vadlīnijām (9YN) 
o 6 skaļruņu sistēma (RCG) 
o Elektriski vadāmi apsildāmi sānu spoguļi (041) 

 
 

3RH 

 
— 

 
 

 
1 753 € 

 
— 

“EYE Park” pakotne 
o 360 grādu parkošanās sensori (XAH) 
o Aklās zonas noteikšanas sistēma (XAN) 
o Atpakaļskata kamera ar dinamiskajām vadlīnijām (9YN) 
o 6 skaļruņu sistēma (RCG) 
o Elektriski vadāmi apsildāmi sānu spoguļi (041) 

 
 

3RI 
 

 
 

— 
 

 
 

1 267 € 

 
 

— 

“Comfort Seats” pakotne 
o Elkoņa balsts priekšpusē (132) 
o Viduskonsole (467) 
o Priekšējo sēdekļu mehāniska regulēšana, 6 pozīcijas (JTM) 

 
3RJ 

 
390 €  

 
390 € 

 
— 

“Magic Eye” pakotne 
o LED priekšējie lukturi (5EM) 
o Automātiska priekšējo lukturu regulēšanas sistēma (1H2) 
o Elektrohromatisks salona atpakaļskata spogulis (410) 

 
3RK 

 
— 

 
1 364 € 

 
— 

“Style” pakotne (Cabrio) 
o Tonēti aizmugurējie stikli (070) 
o Priekšējie un aizmugurējie paklājiņi ar 500 logotipu (396) 

 
3RM 

 
— 

 
293 € 

 
— 

“Style” pakotne 
o Tonēti aizmugurējie stikli (070) 
o Priekšējie un aizmugurējie paklājiņi ar 500 logotipu (396) 
o Iekšējie durvju sliekšņi (018) 

 
3RL 

 
— 

 
293 € 

 
— 

  
  

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

                                                                                                        KODS ACTION ICON “la Prima” 
“Winter” pakotne 

o Apsildāmi priekšējie sēdekļi (452) 
o Apsildāma logu tīrītāju zona (253) 

 
6R7 

 
— 

 
429 € 

 
429 € 

Detalizēts standarta un papildus automašīnu aprīkojums 
KOMFORTS UN FUNKCIONALITĀTE 
EV vadīšanas režīmu izvēle XG8 • • • 
Krāsains autovadītāja instrumentu panelis (7 collu) JAL • • • 
Gaisa kondicionieris 025 • — — 
Automātiskā klimata kontrole 140 — • • 
Stūres kolonnas augstuma regulēšana 011 • • • 
Siltumu izolējošs stikls 030 • • • 
Elektriski vadāmi priekšējie stikli 028 • — — 
Elektriski vadāmi stikli 038 — • • 
Elektriski vadāmi apsildāmi sānu spoguļi 041 P 117 € • 
Automātiski priekšējie lukturi 051 • • • 
Priekšējais elkoņa balsts 132 P P • 
Priekšējo sēdekļu mehāniska regulēšana (4 pozīcijas) ar galvas balstu 9Z6 • • — 
Priekšējo sēdekļu mehāniska regulēšana  (6 pozīcijas) ar galvas balstu JTM P P • 
Vadītāja sēdekļa atmiņa LEQ • • • 
Apsildāmi priekšējie sēdekļi 452 P P P 
Aizmugurējo sēdekļu galvas balsti 182 • • • 
50/50 sadalīts aizmugurējais sēdeklis 195 — 291 € • 
Fiksēts stikla jumts 59E — 584 € • 
Elektriski vadāma panorāmas lūka 400 — 1 753 € 1 753 € 
“Passive Entry” un “Keyless Go” sistēma 9Z0 — • • 
Saulessargs ar spogulīti (pasažiera) GNC • • • 
Lukturu ieslēgšanas/izslēgšanas taimeris (“sagaidi/pavadi" funkcija) LHD • • • 
360 grādu parkošanās sensori XAH — P • 
Atpakaļskata kamera ar dinamiskajām vadlīnijām 9YN — P • 
Elektriskā stāvbremze XC4 • • • 
      

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 AUTOBRAVA MOTORS 

Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  
Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 KODS ACTION ICON “la Prima” 
DROŠĪBA UN TEHNOLOĢIJAS 
Braukšanas joslas sekošanas sistēma 9YY • • • 
Kruīza kontrole 416 — • • 
Autonoma bremzēšanas sistēma ar gājēju un riteņbraucēju noteikšanu 7Z6 • • • 
Ceļa zīmju noteikšanas sistēma SJB • — — 
Ceļa zīmju informēšanas sistēma navigācijas sistēmā 0XR — • • 
Autovadītāja noguruma atpazīšanas sistēma 1CQ • • • 
Automātiski vadāmi priekšējie lukturi 1H2 — P • 
Apsildāma logu tīrītāju zona 253 P P P 
Lietus sensors 347 — • • 
Aklās zonas noteikšanas sistēma XAN — P • 
Adaptīvā kruīza kontrole ar braukšanas joslas sekošanas sistēmu NH1 — P • 
Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC), ASR un bremzēšanas palīdzība 
(BAS) 

392 • • • 

Vadītāja gaisa drošības spilvens 500 • • • 
Pasažiera gaisa drošības spilvens (ar atslēgšanas funkciju) 502 • • • 
Sānu gaisa drošības spilveni priekšā 505 • • • 
Priekšējie un aizmugurējie gaisa drošības spilveni 614 • • • 
Aizmugurējie parkošanās sensori 508 390 € 390 € — 
Drošības sistēma 9Z2 390 € 390 € 390 € 
LED dienas lukturi LMZ • • • 
LED pagrieziena lukturi LAY • • • 
Aizmugurējie miglas lukturi LPG • • • 
Apsildāms aizmugurējais stikls 029 • • • 
Palīdzības zvans un SOS poga RTR • • • 
DISKU IZVĒLE 
15” tērauda diski ar vasaras riepām 185/65 R15 431 • — — 
16” vieglmetāla diski ar vasaras riepām 195/55 R16 4AY 584 € • — 
17” vieglmetāla diski ar vasaras riepām 205/45 R17 404 — 779 € • 
     
     

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 
 KODS ACTION ICON “la Prima” 

STILS 
Iekšējie durvju sliekšņi (standarts kabrioletiem) 018 — P • 
Ar tehno ādu apvilkta stūre 318 — • — 
Ar tehno ādu apvilkta vienkrāsaina stūre 6BN — — • 
“Technowood” priekšējais panelis 52J — 390 € — 
Hromēti sānu durvju aizsargrāmji 4MQ — 584 € • 
Hromēti sānu logu rāmji 5IG — 195 € • 
Priekšējie un aizmugurējie paklājiņi ar 500 logotipu 396 — P — 
Speciāli priekšējie un aizmugurējie paklājiņi “la Prima” 3VL — — • 
“Infinity” FULL LED priekšējie lukturi 5EM — P • 
Tonēti aizmugurējie stikli 070 — P — 
Attālināta jumta nolaišana un pacelšana (“cabrio” versijām) GWB — • • 
Logotips “la Prima” MWX — — • 
KRĀSOJUMS 
ICE WHITE (nemetālisks krāsojums) 4H5 0 € 0 € 0 € 
ONYX BLACK (nemetālisks krāsojums) 10N 584 € 584 € 584 € 
EARTH GREY (metālisks krāsojums) 5CC 877 € 877 € 877 € 
OCEAN GREEN (metālisks krāsojums) 5CE 877 € 877 € 877 € 
ROSE GOLD (metālisks krāsojums) 5CF 877 € 877 € 877 € 
GLACIER BLUE (metālisks krāsojums) 58B 877 € 877 € 877 € 
MINERAL GREY (metālisks krāsojums) 6FX 877 € 877 € 877 € 
CLOUD GREY (matēts krāsojums) 5CG — 1 364 € 1 364 € 
CELESTIAL BLUE (trīs toņu krāsojums) 5CH 1 364 € 1 364 € 1 364 € 
AUDIO APRĪKOJUMS  
Viedā tālruņa multimediju sistēma 1BU • — — 
7” multimediju sistēma Uconnect™ ar skārienjutīgu ekrānu 07W P — — 
10.25” multimediju sistēma Uconnect™ ar skārienjutīgu ekrānu, 
navigācijas sistēmu 
 
Tikai ar 0XR un 140 vai 0XR un 3RO 

9YT — • • 
 
 
 

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 KODS ACTION ICON “la Prima” 
Viedtālruņa sistēma ar Apple Carplay/Android Auto saskarni 8EW P • • 
Priekšā esošas USB pieslēgvietas uzlādei RS3 • • • 
Priekšā esošas USB pieslēgvietas (viedtālruņa “mirroring” sistēma) 0SU P • • 
Priekšā esoša 12V ligzda 823 • • • 
4 skaļruņu sistēma RCD • • — 
6 skaļruņu sistēma RCG — P • 
Bezvadu tālruņa lādētājs RFX P 195 € • 
Digitālais radio (DAB) RS9 P • • 
Uconnect™ multimediju funkcija RTK P • • 
ELEKTROSISTĒMA 
“Viena pedāļa” vadība 0TA • • • 
EV/PHEV Mode 2 uzlādes kabelis 07C • • • 
EV/PHEV Mode 3 uzlādes kabelis 07D 486 € • • 
Uzlādes kabeļa maiss 
(Piegādā tikai ar 07D) 

1BV N.D. • • 

EV ārā uzlāde (līdz 50 kW) 0T7 • — — 
EV ātrā uzlāde (līdz 85 kW) 2XC — • • 
 

  

• - standartaprīkojums  
P – tikai paketē 
 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

 

  
Onyx Black            Ice White 
  

Earth Grey          Ocean Green                    Rose Gold    Glacier Blue     Mineral Grey 

Cloud Grey            
  

Celestial Blue      
   

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv



 

 
UAB „AUTOBRAVA“, oficiālais „FIAT“ automašīnu importētājs Baltijā.    
„FIAT“ automašīnu tirdzniecības saloni:   

SIA Autobrava MEŽCIEMS  
Krasta iela 42, Rīga |  
Tel. (+371) 671 462 55 

 

Tehniskās specifikācijas Action HB 
23,8 kWh 

Icon HB 42 kWh Icon Cabrio 42 kWh “la Prima” HB 42 kWh “la Prima” Cabrio 42 kWh 

Baterijas tilpums 23,8 kWh 42,0 kWh 
Nobraucamais attālums 
saskaņā ar WLTP (km) 

Līdz 190 Līdz 320 

Maksimālā jauda (kW (AG)) 70 kW 87 kW 
Maksimālais apgriezes 
moments (nM) 

220 Nm 

Piedziņas riteņi Priekšējie 
Paātrinājums līdz 100km/h (s) 9,5 9,0 
Garums (mm) 3631 
Platums (mm) 1683 
Augstums (mm) 1529 
Riteņu bāze (mm) 2322 
Automašīnas masa (kg) 1180 – 1330 (atkarībā no komplektācijas) 
Maksimālā slodze (kg) 400 
Uzlādes laiks mājas apstākļos 
(13A) 

8 h 45 min 15 h 15 min 

Uzlādes laiks uzlādes stacijā 
(11kW) 

2 h 30 min 4 h 15 min 

Uzlādes laiks “fast charge” 
(50kW) 

 ~30 min (80%)  — 

Uzlādes laiks “fast charge” (85 
kW) 

— ~35 min (80%) 

 

 

 

  

 

AUTOBRAVA MOTORS 
Biķernieku iela 145, Rīga | Tel. 67  146 255  

Autobrava, SIA
Krasta iela 42, Rīga, LV-1003

tālr. +371 671 462 55, info@autobrava.lv 
www.autobrava.lv, facebook.com/autobravalv


